記

個装箱変更のお知らせ
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下記の製品につきまして、利便性を高めるために開封口を変更致しますのでご案内
申しあげます。なお、変更品は従来品がなくなり次第随時出荷致しますのでご了承願います。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

散剤製品・末剤製品の500ｇ個装箱対象

例

2015年 1月

従  来  品 変  更  品

品　名 品　名
亜鉛華デンプン「マルイシ」
アスピリン原末「マルイシ」
アセトアミノフェン原末「マルイシ」
エフェドリン塩酸塩散10％「マルイシ」
塩酸パパベリン散10％「マルイシ」
dl－メチルエフェドリン塩酸塩散10％「マルイシ」
ゲンチアナ末「マルイシ」
酸化マグネシウム原末「マルイシ」
酸化亜鉛原末「マルイシ」
ジアスターゼ原末「マルイシ」
次硝酸ビスマス「ニッコー」
センブリ散
センブリ・重曹散「マルイシ」
Ｄ－ソルビトール原末「マルイシ」
タルク原末「マルイシ」
炭酸水素ナトリウム「ニッコー」

タンニン酸アルブミン原末「マルイシ」
乳酸カルシウム＜ハチ＞
乳糖水和物原末「マルイシ」
乳糖水和物原末「マルイシ」（粒状）
バレイショデンプン原末「マルイシ」
パンクレアチン原末「マルイシ」
フェノバルビタール散10％「マルイシ」
ホウ酸原末「マルイシ」
ホミカエキス散「ニッコー」
マクロゴール4000
ミグレニン「マルイシ」
ラクトミン末「マルイシ」
コデインリン酸塩散１％「マルイシ」
ジヒドロコデインリン酸塩散１％「マルイシ」
ロートエキス散「ニッコー」
ビタミンB6散10％「マルイシ」

※製品により表示位置が
　異なる場合があります。

※